Secretarias do Município de Contendas do Sincorá – BA, conforme especificações do Termo de 

Referência e proposta vencedora do Pregão Eletrônico SRP nº 001/2026. 

Fundamentação Legal: 14.133/2021, especialmente arts. 28, inciso I, e 82, e Decreto Federal 

nº 11.462/2024. 

Valor Estimado: R$ 612.428,20 (seiscentos e doze mil, quatrocentos e vinte e oito reais e vinte 

centavos), correspondente aos lotes 1, 2, 3 e 4, para o exercício financeiro de 2026. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da execução do contrato correrão por conta 

dos recursos consignados no orçamento vigente do exercício de 2026, conforme dotações